
Kumaş değişikliklerini hızlıca algılayan, Eşzamanlı kumaş beslemesi 
ve iğne vuruş senkronlarını kendi kendine ayarlayabilen, Arka arkaya 
ayar değiştirmeden farklı kumaşları dikebilen yeni nesil akıllı düz  
dikiş makinesi.



10 kat kot + bak r levha dikmesi kolay 105 kat A4 ka d olayca delin

normal tip
alan

A.M t tahriki

Di erleri: iki

eksenli al n ekleml anz man

Diğer Fonksiyonlar

Teknik Parametreler

Kapalı yağ karteli, temiz ve dayanıklı

verme 200,000 set veri modeli + 10,000 kez/saniye dokuz beyinli bilgi işlem gücü + akıllı Yapay Zeka algoritması

Yüksek tork yoğunluğu teknolojisi: tork 5,4 N.M’ya ulaşır, aynı hacme sahip diğer motorlardan %15 daha yüksek

Dokuz Beyinli Ahtapot Yapay Zeka Çip: Akıllı algılama ve kumaş değişikliklerine gerçek zamanlı olarak yanıt

KingKong Motor : Yüksek Tork, Güçlü Patlayıcı Güç

305mm ile geniş çalışma alanı Tek şaftlı transmisyon, kararlı ve hafif

Modeli

Kullanım
Maks. Dikiş

Uzunluğu(mm)
Baskı ayağı

Yüksekliği (mm)

Operasyon Alanı

Max hız (S.p.m)

Boyut (mm)

Ağırlık (kg)

Uygulanabilir
kumaşlar

5mm dikiş uzunluğu. Her türlü az 
sayıda siparişleri ve hızlı yeniden 

sipariş kumaşları dikmek için 
uygundur

5mm dikiş uzunluğu yağsız
Her türlü az sayıda siparişleri ve 
hızlı yeniden sipariş kumaşları 

dikmek için uygundur

5mm dikiş uzunluğu Kuş Yuvası 
önleme türü Güzel dikiş  

gereksinimleri için uygun kumaş 
dikimi

7mm dikiş adım uzunluğu
Ev tekstili / perdeler / dokuma 

olmayan ve diğer kumaşlar

7mm dikiş adım uzunluğu,  
ekstra kalın kumaş Terlikler ve 

diğer özel kalın işler için

İğne

A5E-A

5000

1-13

5

Kalın · İnce · Elastik

5000

1-13

5

Kalın · İnce · Elastik
(Yağsız)

Kalın · İnce · Elastik /
Kuş Yuvası Önleme

Kalın · İnce · Elastik /
Uzun adım mesafesi

Ekstra kalın kumaş/
Uzun adım mesafesi

5000

1-13

5

5000

1-13

7

5000

1-13

7

DP×5 18-21#DB×1 11-18#DB×1 11-18#DB×1 11-18#DB×1 11-18#

A5E-A-W

41/47

690x295x550

305X130mm

A5E-A-N A5E-A-7 A5E-A-H-7

İnceKalın Elastik

YUKİ ENDÜSTRİYEL MAKİNELER VE MOTOR SAN. A.Ş.
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